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Tryb przeprowadzania procedury zatrudnienia na stanowisku profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
lub badawczych, w tym tryb powoływania recenzentów i ich liczbę określa zarządzenie nr 104 Rektora UW z 27.09.2019 (tekst 
jednolity Monitor UW z 30.04.2021 poz. 132) 

Awans na stanowisko PROFESORA UCZELNI w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych – 
wykaz wymaganych dokumentów: 

 
a. Życiorys dotyczący działalności zawodowej. 
b. Formularz zawierający dane kandydata (do pobrania: 

http://www.chem.uw.edu.pl/pracownicy/formularze-i-druki/zatrudnienie/). 
c. Wykaz prac naukowych: oryginalnych, przeglądowych, monografii i rozdziałów w 

monografiach, patentów, zawierający też łączną liczbę cytowań (całkowitą i bez 
autocytowań) oraz wartość indeksu H według bazy Web of Science.  

d. Odbitki (pliki pdf) kilku najważniejszych prac naukowych kandydata, wymienionych w 
„formularzu zawierającym dane kandydata” (punkt 2b) jako „ważniejsze publikacje w 
ostatnich 3 latach”. 

e. Autoreferat o objętości nieprzekraczającej 3 stron maszynopisu, zwięźle prezentujący 
(zgodnie z poniżej wymienionymi zaleceniami) najważniejsze osiągnięcia kandydata 
związane z (i) aktywnością i samodzielnością naukową oraz zdolnością kandydata do 
kierowania zespołem badawczym, (ii) działalnością dydaktyczno-popularyzatorską i (iii) 
działalnością organizacyjną. 
 

(i) Przedstawiona w autoreferacie charakterystyka aktywności naukowej powinna w 
szczególności zawierać: 

 wykaz 5 najważniejszych prac naukowych dotyczących badań przeprowadzonych po 
uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego (z zaznaczeniem autora 
korespondującego), 

 informację o uzyskanych grantach naukowych w okresie od 2017 roku włącznie i o 
składanych w tym czasie wnioskach grantowych, 

 wykaz prac doktorskich wykonanych pod kierunkiem kandydata,  

 liczbę doktorantów znajdujących się aktualnie pod opieką kandydata, 

 informację o wystąpieniach ustnych na konferencjach, wykładach na zaproszenie na 
konferencjach i w innych ośrodkach naukowych, 

 informację o odbytych stażach naukowych i podjętej współpracy z ośrodkami 
krajowymi i zagranicznymi oraz o naukowych efektach takiej aktywności, 

 informację o udziale w pracach komisji habilitacyjnych (z podaniem roli), 

 wykaz uzyskanych nagród i wyróżnień za działalność naukową i innych form uznania 
ze strony środowiska naukowego. 

 
(ii) Charakterystyka działalności dydaktycznej i popularyzatorskiej powinna w szczególności 
zawierać: 

 informację o liczbie wypracowanych godzin zajęć dydaktycznych 
(regularnych/nieregularnych) w okresie od roku akademickiego 2017/2018, 

 informację o wprowadzonych innowacjach dydaktycznych, nowych ćwiczeniach, 
wykładach itp. 

 informację o opracowanych podręcznikach i skryptach, 

 wykaz odbytych kursów i szkoleń dotyczących działalności dydaktycznej, 

 informację o pozyskanych środkach na działalność dydaktyczną (np. z funduszu FID 
na UW), 

 wykaz przedsięwzięć o charakterze popularyzatorskim, wykaz publikacji i innych form 
prezentacji o charakterze popularnonaukowym, 

 wykaz nagród i wyróżnień za działalność dydaktyczną i popularyzatorską. 
 

(iii) Charakterystyka działalności organizacyjnej powinna w szczególności zawierać: 

 wykaz pełnionych funkcji na UW w ciągu ostatnich 5 lat, 

 wykaz podejmowanych działań o charakterze organizacyjnym i ich efektów, 

 wykaz nagród i wyróżnień za działalność organizacyjną. 
 
Dokumenty wymienione powyżej należy przesłać w postaci plików pdf. na adres: 
mcieslak@chem.uw.edu.pl w terminie podanym w e-mailu Dziekana. 
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